KANALLI KAYIŞ BMW HONDA NISSAN PEUGEOT SUZUKI
ACCENT ERA BENZİNLİ

GMB4PK8
45 30 0 ₺ 60,83 %20 ₺ 1.824,90

12.5 *655 GMB 12.5 *655
GMB 30 0 ₺ 54,16 %20 ₺ 1.624,80

TOPLAM 90 ₺ 5.198,70

Teklif Notu

TUTAR ₺ 5.198,70

%20 KDV ₺ 1.039,74

GENEL TOPLAM ₺ 6.238,44

YALNIZ: ALTI BIN İKI YÜZ OTUZ SEKIZ TÜRK LIRASI KIRK DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr